s̄ alia lrā. cantoris tuorū

faciam multitudinem cantoꝝ tuo

rum. et sonitus cytharaz tuarum

nō audierit amplius. Et dabo te

p̄fiscatio. s̄. cessabit et eris būlis. et sis s̄. s̄.

in limpidiſſimaz petram. Siccatio

s̄. q̄. nabuchodonosor. a dñō tradita omnino

sagenaruz eris. nec edificaberis ul-

iactis aggerib⁹. vel a nabuchodonosor vel ab alexandro. de insula la pene insula faciat ē.

**C**urbabūtur.

ne limula sustineant-

alioz ruine alioz ce-

mplia sunt. **N**ā mea-

res agitur. paries cas-

primus ardēt. dum i-

llalo vite. nunq̄ cer-

ta securitas victoria

**E**o q̄ nul. egre-

ete. Hiero. Ixx. i. eti-

tu tuo. **N**ō em̄ et h̄e-

ritis. sed ex h̄sentibus

iudicamur. **L**auendū

q̄ est & semp timendū

ne veterem glam & lo-

lidam firmatatem vni-

us hore procella sub-

uertat.

**C**ū dedero te.

**H**ic. Hiero ad eos re-

ferri potest. qui in an-

gustijs scali p̄stituti.

deducātur ad inferos

& abyssi fluctibus ope-

riūtur penaz. & tra-

būtur ad inferiora ter-

re. & copulātur his q̄

in veteri solitudine sūt.

**C**Assume. s. t. la. Qui planguntur curz est plangent. vñ et samuel plan gebat saul. et aplis eos qui nō egernat penitentia. et bieremias euersionez bierusalē quadruplici plantit alphabeto.

**C**Allego. Quidquid de tyro dicitur ad angustias seculi referatur. qd in malo gno politū est. et varijs fluctibz. i. perturbationibus coareatur atq; concitat vñ. Qui descendunt mare in nauibz. f. o. i. a. m. i. v. o. d. z. m. e. i. p..

**C**Negociationi poploz. Usq; bodie em omnii sere gentiū ibi exercentur commercia.

**C**Perfecti deco. Dic. perfecta pulchritudo nō est nisi in corpe christi qd est ecclesia. vñ. Tota pulchra es a mica mea.

**C**Et in corde me dico. sim illud. Et trans ferentur montes i cor maris. Dñs quoq; in corde terg di fuisse. et ad inferos descendisse.

**C**Finimeti t. q. t. Ante qd veniat ad eos qui longe habitant finitimoz describit auxilia.

**C**Abietibus de tropice. quasi ad naue loquens urbis pulchritudinem et abundiam signat. vt quasi naufragiū postea ipsi eruerit. perniciet.

**C**Dic. Allego. Noe tibus siue cedris de saney tabulatis maris. cedru libanum candor vel dealbatio. qd pertinet ad gratiam alium venientem. de libano tulerunt vi facerent tibi.

**C**Quercus de.

Vnde. Dicit domini et basan. c. c. i. p. ma. Basan ignominia interpretatur. Eos qd qui

fuerunt in fundo maris et ignominia pectorum. couertit dominus in remos

vt cui aplis navigantes ad littus patre queuant.

**C**De insulis italicis. Lxx. de insulis cethim. qd nos in italiā vertimus ex ea regione qd grecis. et inquinior est. omnes occidentaliū ptes insulaz intelligentes.